
Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2023. (V…..) önkormányzati rendelete 
2022. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
1.§ A rendelet hatálya a képviselő-testületre és költségvetési szervére terjed ki. 
 
2.§ Kisbodak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. évi költségvetése 
zárszámadásának mérlegét 
 
   504 708 934 forint eszközoldallal 
   504 708 934 forint forrásoldallal megállapítja; 
 

- a 2022. évben teljesített bevételeket             131 856 582 forinttal; 
- a 2022. évben teljesített kiadásokat                82 987 798 forinttal; 
- a 2022. évi záró pénzkészletet        52 035 119 forinttal; 
 
 

állapítja meg az 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 16. mellékletekben 
foglaltak szerint.  
 
3.§ Az Önkormányzatnál foglalkoztatottak létszámkeretét e rendelet 13. melléklete, a 
címrendet a 16. melléklet tartalmazza.  
 
4.§ Az Önkormányzat vagyonkimutatását a rendelet 12. melléklete tartalmazza 
 
5. §(1) A rendelet a kihirdetést követően 2023. május …..-én lép hatályba.  

(2) Ezzel egyidejűleg hatályát veszti Kisbodak  Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2021. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 4/2022.(V.17.) önkormányzati rendelete, az 
Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022.(III.1.) önkormányzati rendelete. 

 
Timár Gábor              Dr. Veilandics Eszter 
 polgármester              jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 

 
Kisbodak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a rendeletet 2023. május ….. -én 
tartott nyilvános ülésén elfogadta. 

Kihirdetve:  
2023. május….. .  

        Dr. Veilandics Eszter   
                           jegyző 

 


